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Podczas tegorocznego finału WOŚP, pieniądze zbieraliśmy na zakup specjalistycznego sprzętu dla dziecięcej medycyny ratunko-
wej i godnej opieki medycznej seniorów. „Na ratunek” to hasło które było myślą przewodnią naszych działań i  nierozerwalną 
częścią naszego grania podczas XXII FINAŁU 12 stycznia 2014 roku. 
Mieszkańcy Bań, jak co roku z entuzjazmem, wzięli udział w kolejnym Finale WOŚP. 
XXII  Finał WOŚP trwał już od piątku. Zbiórkę funduszy rozpoczęli uczniowie, nauczyciele oraz Samorząd Uczniowski Ze-
społu Szkół w Baniach. W sobotę odbył się Turniej Piłki Ręcznej Chłopców oraz przesiewowe badanie słuchu, które zostało zor-
ganizowane przez ZS w Baniach. W godzinach popołudniowych odbył się Turniej Piłki Halowej dla dorosłych. Organizatorem 
Turnieju był Pan Dariusz Buciński – trener środowiskowy. W dniu Finału w ZS w Baniach odbył się Turniej Piłki Siatkowej 
Drużyn Mieszanych. Organizatorem Turnieju było Stowarzyszenie ,,LIBERO’’ Banie. Wpisowe od drużyn oraz dochód ze 
sprzedaży ciast został przekazany na WOŚP. Na plaży przy Jeziorze Dłużec, Bański Klub Morsów zapraszał wszystkich chęt-
nych do wspólnej kąpieli oraz biegu do centrum miejscowości. Główne atrakcje finału miały miejsce w Centrum Kultury w Ba-
niach. Loteria fantowa, wyroby kuchni wiejskiej przygotowane przez Koło Gospodyń z Bań. Odbył się kiermasz ciast rodziców 
dzieci uczęszczających do Przedszkola w Baniach, Stowarzyszenia „KONTRA” Banie oraz Stowarzyszenia „BIAŁOSTROŃ”, z 
którego dochód został przekazany do puszki Wielkiej Orkiestry.  
Podczas niedzielnego popołudnia miał miejsce praktyczny instruktarz udzielania pierwszej pomocy zaprezentowany  przez 
członków Ochotniczej Straży Pożarnej z Bań. Atrakcje artystyczne, w których  zaprezentowały się dzieci z Przedszkola w Ba-
niach w przedstawieniu pt. „Porządki w niebie” (opiekun grupy Małgorzata Czylkowska), Zespół ,,Małe Si-
’’ (opiekunowie zespołu Elżbieta Mrzygłocka, Andrzej Mrzygłocki oraz Renata Pomsta) z ZS w Baniach. Zespół ,,Tea for two’’ 
w przedstawieniu pt. ,,S.O.S z gorącej wyspy’’ ze Szczecina. Martyna Węgrzyńska, Izabela Stróżyk, Daria Biernat, Antoni 
Chmielnicki, Patryk Karaczun, grupa gitarowa z opiekunem Damianem Wilkiem, grupa taneczna ,,Buziaki’’ (opiekun grupy 
Paulina Szymczyk), Zespół punk rockowy ,,Winowajcy’’ z Centrum Kultury w Baniach oraz  zespół RDR. Dużym zaintereso-
waniem cieszyła się licytacja orkiestrowych gadżetów. Natomiast najwięcej emocji wzbudziła licytacja tortu przekazanego 
przez  mistrza cukiernictwa z Bań- Sławomira Krawczyka.  

Sztab Finału działający przy Centrum Kultury w Baniach dziękuje za pomoc i wsparcie 22 Finału WOŚP: 
- Dyrekcji, nauczycielom, pracownikom, uczniom z Zespołu Szkół w Baniach, 
- Dyrekcji i pracownikom Przedszkola w Baniach, 
- rodzicom dzieci uczęszczających do Przedszkola w Baniach, 
- Stowarzyszeniu ,,Libero” Banie, 
- Stowarzyszeniu ,,Kontra’’ Banie, 
- Stowarzyszeniu ,,Białostroń’’, 
- Kole Gospodyń Wiejskich w Baniach, 
- Pracownikom Banku Spółdzielczego w Baniach, 
- Trenerowi środowiskowemu- Panu Darkowi Bucińskiemu, 
- Pani Elżbiecie Kaczmarczyk z Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej z Gryfina, 
- Bańskiemu Klubowi Morsów, 
- mieszkańcom Bań. 
 
SPONSORZY 22 FINAŁU WOŚP w Baniach: 
- Gmina Banie, Stanisław Nowopolski Firma PADOBA, Sławomir Krawczyk, Marek Kozanecki, Silver Trofea Sportowe, Jarosław Warchoł, iwona 
Prybacka, Samanta i Krystian Lewandowscy, Irena Antkowiak, Iza Kowalewska, kwiaciarnia ,,Gardena’’ Małgorzata Surma, Aleksandra Dankie-
wicz, Henryka Bień, Agnieszka Gryglewska 
  
Dziękujemy  opiekunom: Agnieszce Bitner, Sylwii Zarzyckiej 
  
Dziękujemy wolontariuszom: Agacie Chmielewskiej, Alicji Jaruszewskiej, Halinie Wiśniewskiej, Martynie Kłonowskiej, Ewie Kotowicz, Piotrowi 
Kowalewskiemu, Jakubowi Majewskiemu, Maćkowi Maksymcowi, Darii Przerada, Izabelli Skąpskiej, Izabeli Stróżyk 
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WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 

W dniu 12 stycznia 2014 roku, łącznie zebraliśmy 5031zł 31 gr  
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STYCZEŃ-KWIECIEŃ 

Informuję, że na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Banie zostało wywieszone ogłoszenie o przetargach ustnych nieograniczo-
nych na sprzedaż nieruchomości położonych nad jeziorem Dłużec w Baniach, obręb Banie 5, obejmujący działki przezna-
czone na cele rekreacji indywidualnej 1294/217-1294/220. Wadium należy wnieść do dnia 30.04.2014 r. na każdą działkę 
odrębnie. Przetargi odbędą się w dniu 8.05.2014 r. o godz. 10.00 w sali posiedzeń Urzędu Gminy Banie. 

21 lutego 2014 r. zakończył się I Etap Programu edukacji ekonomicznej „Na własne 
konto”. W tym czasie młodzież z Gimnazjum w Baniach nauczyła się zasad rynku, 
poznała podstawy ekonomii i przedsiębiorczości, które umożliwią im lepszy start w 
dorosłym życiu. Program edukacji ekonomicznej "Na własne konto" jest realizowa-

ny przez Fundację Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej we współpracy z Narodowym Bankiem Polskim.  

INFORMACJA IV 
Urząd Gminy Banie informuje, iż według obowiązujących przepisów prawa nikt nie może zatrzymywać cudzego dowo-
du osobistego, chyba że możliwość taka wynika z wyraźnego uregulowania zawartego w przepisach prawa. Oznacza to, 
że przedsiębiorcy nie mają podstawy prawnej, aby żądać od swoich klientów pozostawienia dowodu osobistego 
"pod zastaw". Działanie takie nie znajduje oparcia w obowiązujących przepisach prawa oraz wiąże się z ryzykiem wy-
korzystania danych zawartych w dowodzie osobistym (lub innym dokumencie tożsamości) klienta przez nieuczciwego 
przedsiębiorcę np. do popełnienia przestępstwa na szkodę osoby, której dane dotyczą. 
Zgodnie z art. 55 ust. 1 ustawy o ewidencji ludności i dowodach osobistych, kto zatrzymuje bez podstawy prawnej cu-
dzy dowód osobisty podlega karze ograniczenia wolności albo karze grzywny. 
Utrata dowodu powinna zostać niezwłocznie zgłoszona w dowolnym organie gminy, a w przypadku utraty dowo-
du osobistego poza granicami kraju - w polskim urzędzie konsularnym. Dokument utracony zostanie unieważniony 
w systemie informatycznym SWDO, co daje gwarancje bezpieczeństwa obywatelowi, iż nie zostanie obciążony nega-
tywnymi skutkami w przypadku nielegalnego posłużenia się tym dokumentem przez znalazcę. Dla zwiększenia bezpie-
czeństwa osoby, która utraciła dowód osobisty, fakt ten należy też zgłosić w dowolnym banku. Utrata dowodu zostanie 
odnotowana w systemie informatycznym, do którego dostęp mają wszystkie banki, co powinno skutkować uniemożli-
wieniem zaciągnięcia zobowiązania z wykorzystaniem danych osobowych poszkodowanej osoby. 

Od stycznia 2014 roku sprzedano 4 działki rekreacyjne nad jeziorem Dłużec w Baniach za łączną sumę 84 930,00 zł netto. 
Na początku 2014 roku został sprzedany w drodze przetargowej lokal mieszkalny Piaskowo 5/2 o pow. użytkowej 65,26 m2 za 
27 270,00 zł, działka drogowa w Baniewicach za 1 500,00 zł, dwie nieruchomości niezabudowane w Tywicach za 25 250,00 zł 
oraz nieruchomość niezabudowaną w Górnowie o pow. 0,5908 ha za 19 200,00 zł. 

INFORMACJA V 
Przypominam mieszkańcom Gminy Banie o przestrzeganiu obowiązku wynikającego z art. 5 ust 1 pkt 4 Ustawy o utrzymaniu  
czystości i porządku w gminach z dnia 13 września 1996 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późniejszymi zmianami) oraz z § 3 
pkt 5 Uchwały Rady Gminy Nr XXI z dnia 25 lutego 2013 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na tere-
nie Gminy Banie. Obowiązek ten nakłada na właścicieli nieruchomości uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczysz-
czeń z chodników położonych wzdłuż nieruchomości, przy czym za taki chodnik uznaje się wydzieloną część drogi publicz-
nej służącą dla ruchu pieszego położoną bezpośrednio przy granicy nieruchomości. Uprzejmie proszę o niezwłoczne dosto-
sowanie się do obowiązujących zasad utrzymania czystości. W przypadku stwierdzenia niewykonania obowiązków, o których 
mowa w ust. 1-4, wójt (burmistrz, prezydent miasta) wydaje decyzję nakazującą wykonanie obowiązku. Wykonywanie decy-
zji, o której mowa  podlega egzekucji w trybie przepisów ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w 
administracji (Dz. U. z 2012 r. poz. 1015, z późn. zm.).  

Jednocześnie apeluję do właścicieli nieruchomości zabudowanych o obowiązku oznaczenia nieruchomości numerami 
porządkowymi. Właściciel nieruchomości zgodnie z art.47b ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo Geodezyjne i Kartograficzne 
( Dz. U. z 2010 r. Nr 193 poz. 1287 ze zmianami) zobowiązany jest umieścić tabliczkę w widocznym miejscu na ścianie fron-
towej budynku w terminie 30 dni od dnia otrzymania informacji o ustaleniu tego numeru. Kto będąc właścicielem, administra-
torem, dozorcą lub użytkownikiem nieruchomości, nie dopełnia obowiązku umieszczenia w odpowiednim miejscu albo utrzy-
mania w należytym stanie tabliczki z numerem porządkowym nieruchomości, nazwą ulicy lub placu albo miejscowości, zgod-
nie  z art. 64 Ustawy z 20 maja 1971 roku Kodeks wykroczeń. podlega karze grzywny do 250 złotych albo karze nagany. Karę 
może nałożyć policja w formie mandatu. 

WÓJT GMINY BANIE 
Teresa Sadowska 
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ZAJĘCIA W MCTKiS 

KALENDARZ IMPREZ NA 2014 ROK 
w MIĘDZYNARODOWYM CENTRUM TURYSTYKI KULTURY i SPORTU 

 

Wtorek                                                                                                          Czwartek 
17:00-19:00 Zajęcia taneczno- choreograficzne dla najmłodszych              15:00-19:00 Zajęcia wokalne (gr. mł.) 
18:00-19:30 Aerobik dla Pań                                                                        18:00-19:30 Zajęcia z aerobiku dla Pań 
18:00-19:30 Zajęcia wokalne 
Środa                                                                                                             Piątek 
16:00-19:00 Zajęcia tańca towarzyskiego                                                     17:00-19:30 Zajęcia wokalne (grupa starsza) 
16:00-19:00 Zajęcia gry na gitarze klasycznej                                              15:00-18:00 Zajęcia wokalne 
16:00-18:00 Zajęcia teatralne (grupa starsza)                                                Sobota 
18:15-19:30 Zajęcia teatralne (grupa młodsza)                                             18:00-19:00 Zumba 

PRZEDSIĘWZIĘCIA GMINY BANIE NA 2014 ROK 

Szanowni Państwo, 
Drodzy Mieszkańcy Gminy Banie. 
Od ostatniego wydania Biuletynu In-
formacyjnego upłynęło już trzy mie-
siące. 
Po bardzo łagodnej zimie, przyszło 
prawdziwe, dawno nie oglądane u nas 
przedwiośnie i ciepła wiosna. Przyro-
da obudziła się do życia i wszystko 
wskazuje na to, że bieżący rok w rol-
nictwie będzie udany. 
 
Szanowni Państwo. 
Rada Gminy Banie podjęła w dniu 17 
grudnia 2013 roku uchwałę o przyję-
ciu projektu budżetu gminy na 2014 
rok. Uchwała została przyjęta 11 gło-
sami za, przy 1 głosie przeciw i jed-
nym głosie wstrzymującym. 
 
Bardzo dziękuję radnym naszej gminy 
za przyjęcie tak trudnego do realizacji 
budżetu w związku z mniejszymi 
środkami z budżetu państwa na ten 
rok i przez to ograniczoną ilością in-
westycji, które możemy zrealizować 
w bieżącym roku. Podpisaliśmy umo-
wę z Urzędem Marszałkowskim w 
związku z uzyskanym dofinansowa-
niem na realizację inwestycji – budo-
wa kanalizacji sanitarnej w Lubano-
wie i zakup sprzętu asenizacyjnego. 
Kosztorys całej inwestycji wynosi 
ponad 5.600.000,00 zł, choć osta-
teczną wartość inwestycji wyłoni 
przetarg na wykonawcę zadania. 
 
Korzystając z nadejścia wcześniejszej 
wiosny przystąpiliśmy do realizacji 
oczekiwanej przez mieszkańców Swo-
bnicy inwestycji drogowej. Wyłonili-
śmy już wykonawcę i w najbliższym 
czasie rozpoczną się prace. Koszt za-
dania to ponad  670.000.00 zł. Jest to 
jedna z ostatnich tak dużych inwesty-
cji na drogach w obrębie miejscowo-
ści gminnych. W ostatnim czasie uda-
ło nam się zrealizować dużo inwesty-
cji na drogach lokalnych, które zna-
cząco poprawiły stan nawierzchni 
tych dróg. 
 
Bieżący rok  w  urzędzie to wytężona 
praca nad przygotowaniem wielu do-
kumentów umożliwiających pozyski-
wanie kolejnych środków finanso-

wych z programów unijnych do 2020 
roku. Konieczne są zmiany  w Statu-
cie Gminy, Strategii Rozwoju Gminy 
czy opracowywanie wraz 5 innymi 
gminami naszego powiatu Kontraktu 
Samorządowego. Kontrakt ten będzie 
podstawowym dokumentem w pra-
cach nad zadaniami, które będzie mo-
gła realizować gmina w następnych 
latach. 
 
Obchodzimy w bieżącym roku 10 
rocznicę wstąpienia Polski do Unii 
Europejskiej. Przez ten czas nasz kraj, 
nasz region, nasza gmina bardzo się 
zmieniła. Nie było by wielu inwesty-
cji, programów i projektów bez 
wsparcia funduszy z Unii  Europej-
skiej. Myślę, że również my, dobrze 
wykorzystaliśmy ten czas co widać po 
stojących przy drogach, placach, 
skwerkach tablicach informacyjnych 
pokazujących skąd pochodziły środki 
na realizację poszczególnych zadań. 
W maju zorganizujemy wystawę 
przypominającą ten okres w naszej 
gminie. 
 
Rozwijamy systematycznie współpra-
cę z organizacjami pozarządowymi, 
którym w drodze otwartego konkursu 
powierzamy realizację zadań gminy w 
zakresie sportu, rekreacji i turystyki. 
Cieszy mnie osobiście fakt, że po-
wstają nowe stowarzyszenia. Człon-
kowie tych organizacji poświęcają 
swój wolny czas na rzecz pracy spo-
łecznej dla lokalnego społeczeństwa.  
Na spotkaniach z tymi organizacjami 
często słyszę narzekanie na dużą biu-
rokrację i wymagania urzędu. Na re-
alizacje zadań wydawane są pieniądze 
publiczne i dlatego bardzo ważne jest, 
w jaki sposób są wydawane . Wszyst-
kim członkom a szczególnie zarzą-
dom naszych stowarzyszeń składam 
serdeczne podziękowania za prace na 
rzecz mieszkańców naszej gminy i 
promowanie gminy poza jej granica-
mi. 
 
W ostatnim czasie nasiliły się nie-
przyjemne incydenty na stadionach w 
naszej gminie podczas rozgrywek 
piłkarskich. Rozumiem emocje jakie 
towarzyszą kibicom w trakcie meczu, 

ale nic nie usprawiedliwia zamieszek, 
bijatyk i  wulgaryzmów jakie można 
zobaczyć i usłyszeć na stadionach. 
Stadiony są miejscem publicznym, gdzie 
powinny przychodzić całe rodziny, nato-
miast atmosfera jaka występuje obecnie 
skutecznie zniechęca wiele osób do 
przychodzenia na boiska. 
 
Stąd mój apel o zaprzestanie przemocy 
na stadionach w naszej gminie. Kolejne 
takie zajścia mogą spowodować za-
mknięcie obiektów sportowych, a wyna-
jęcie profesjonalnej ochrony  to bardzo 
duży koszt i trzeba się zastanowić czy 
warto tracić na to pieniądze. 
 
Z radością oglądam jak z roku na rok 
nasza gmina staje się bardziej estetyczna 
i zadbana, to bardzo cieszy. Wiele pose-
sji przybiera nowy ładny wygląd. Wystę-
pują jednak jeszcze takie, które są zanie-
dbane. Dlatego proszę wszystkich miesz-
kańców o wykaszanie chwastów i trawy 
wokół swoich posesji oraz zbieranie 
śmieci. Niech ten wiosenny czas pozwoli 
na stworzenie wokół nas przyjaznego 
otoczenia nie tylko dla mieszkańców, ale  
i odwiedzających nas gości. 
 
Z okazji zbliżających się Świąt Wielka-
nocnych mieszkańcom Gminy Banie, 
życzę spełnienia najskrytszych marzeń, 
radości dnia codziennego oraz wielu 
sukcesów w życiu prywatnym i zawodo-
wym. 

Pozostaję z wyrazami szacunku 

Wójt Gminy Banie  

Teresa Sadowska 
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WÓJT GMINY BANIE TERESA SADOWSKA 
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INFORMACJE O SESJACH 

XXVII sesja Rady Gminy Banie odby-

ła się 17 grudnia 2013 r.  

Podjęto następujące uchwały: 

-w sprawie zmiany budżetu gminy i w 

sprawie zmian w budżecie gminy 

na 2013 r., 

-w sprawie uchwalenia zmiany wielo-

letniej prognozy finansowej Gmi-

ny Banie na lata 2013-2017, 

-w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

na 2014 r., 

-w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Banie 

na lata 2014-2018, 

-w sprawie wyrażenia zgody na przy-

stąpienie do projektu partnerskiego 

pn. „Przedszkolaki” w ramach Pro-

gramu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego z Europejskie-

go Funduszu Społecznego, Priorytet 

IX. Rozwój wykształcenia i kompe-

tencji w regionach, Działanie 9.1. 

Wyrównywanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w sys-

temie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 

Zmniejszanie nierówności w stopniu 

upowszechnienia edukacji przedszkolnej - 

projekt obejmuje upowszechnienie eduka-

cji przedszkolnej w Gminie Banie poprzez 

objęcie edukacją dzieci w wieku 3 - 5 lat w 

punkcie przedszkolnym w Lubanowie o 

wyrażeniu zgody na wydzierżawienie fir-

mie ESPOL Spółka z o.o. z siedzibą w  

Szczecinie, ul. Sowińskiego 78, w drodze 

bezprzetargowej na okres 10 lat, części 

nieruchomości, oznaczonej numerem dział-

ki gruntu 57/2 obrębu Górnowo, o po-

wierzchni  niezbędnej do posadowienia 

Internetowej Stacji Dystrybucyjnej, 

-w sprawie obciążenia nieruchomości wyra-

żając zgodę na nieodpłatne obciążenie 

dróg wewnętrznych oznaczonych nr 

działek gruntu 467 i 490 obrębu geode-

zyjnego Piaseczno, opisanych w księdze 

wieczystej nr SZ1Y/00059574/8, służeb-

nością przejścia i przejazdu na rzecz 

każdoczesnego właściciela nieruchomo-

ści oznaczonych nr działek gruntu 550/1 

i 550/2 obrębu Piaseczno, dla których nie 

została założona księga wieczysta. Kosz-

ty związane z zawarciem umowy obcią-

żają właściciela nieruchomości władną-

cych, 

- przyjęto Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholo-

wych na 2014 r., 

- przyjęto Gminny Program Przeciwdziała-

nia Narkomanii na 2014 r., 

- przyjęto Gminny Program Przeciwdziała-

nia Przemocy w Rodzinie i Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie na 2014 r., 

- uchwalono Wieloletni programu gospoda-

rowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Banie na lata 2014-2018, 

- w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany studium uwarunkowań i kie-

runków zagospodarowania przestrzen-

nego Gminy Banie, 

- przyjęto plan pracy Rady Gminy Banie na 

2014 r., 

- zatwierdzono plan pracy Komisji Rewi-

zyjnej Rady Gminy Banie na 2014 r., 

- zatwierdzono plan pracy Komisji Budże-

towo-Gospodarczej i do Spraw Socjal-

nych Rady Gminy Banie na 2014 r., 

- zatwierdzono plan pracy Komisji do 

Spraw Rolnictwa i Ochrony Środowi-

ska Rady Gminy Banie na 2014 r. 

czas nieokreślony kolejnej umowy 

dzierżawy części o powierzchni 15 

m2 nieruchomości gminnej, ozna-

czonej nr działki gruntu 249 obręb 

Banie 1, z dotychczasowym dzier-

żawcą. Grunt dzierżawiony jest 

pod garaż, 

XXVIII sesja Rady Gminy Banie 

odbyła się 24 stycznia 2014 r.  

Podjęto następujące uchwały: 

- w sprawie zmiany budżetu gminy 

na 2014 r., 

-w sprawie zawarcia kolejnej umo-

wy dzierżawy nieruchomości 

wyrażając zgodę na zawarcie na 

- w sprawie podwyższenia kryterium do-

chodowego uprawniającego do przy-

znania nieodpłatnie pomocy w zakre-

sie dożywiania w formie świadczenia 

pieniężnego na zakup posiłku lub 

żywności dla osób objętych wielolet-

nim programem wspierania finanso-

wego gmin w zakresie dożywiania  
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Serdecznie zapraszamy, na kolejną edycję Sołtysiady w Babinku 17 maja o godz. 14.00.  
W programie m.in.: atrakcje dla dzieci, konkursy, gry i zabawy sołeckie, występy artystyczne. 

II Sołtysiada w Babinku 

Edi błąkał się przy parkingu leśnym, był wychudzony i bardzo przestraszony, miał blizny na szyi po łańcuchu. Po miesiącu od 
znalezienia to radosny i pogodny pies. Uwielbia spacery i bieganie. Co raz lepiej idzie mu nauka chodzenia na smyczy. Do tej 
pory przebywał w kojcu w miejscowości Banie. Po zabiegu kastracji chwilowo przebywa w hotelu dla psów. Na wybiegu ak-
ceptuje wszystkie psy, a w pomieszczeniu gdzie śpi zachowuje czystość i jest grzeczny. Edi jest średniej wielkości psem i bez 
problemów podróżuje autem. Został zaszczepiony i odrobaczony. Ten kochany psiak zasłużył na dobry dom i swojego właści-
ciela. Adopcja jest bezpłatna. W miarę możliwości psa można dowieźć do nowego domu w Szczecinie lub w okolicach,  

tel. 500 296 716. 

Mika to około 2 letnia kotka. Kiedyś miała swój dom i była kochana, ale jej właściciele wyprowadzili się, a ją zostawili samą. 
Przeżyła dzięki sąsiadom, którzy ją dokarmiali i postawili starą szafkę w której mogła się schronić. Była bardzo zaniedbana, 
zarobaczona, przeziębiona i osłabiona po urodzeniu 7 kociąt. Kotki znalazły już domy, a teraz kolej na ich dzielną mamę. Mika 
jest już wysterylizowana, kilka razy odrobaczona, zdrowa, piękna i gotowa do adopcji. Akceptuje inne koty, ale bawić się woli 
sama. Bardzo lubi głaskanie i leżenie na kolanach. W tej chwili przebywa w miejscowości Piaseczno, ale w miarę możliwości 
kotkę można odwieźć do nowego domu w Szczecinie lub w okolicach, tel. 500 296 716. 

I warsztaty ceramiczne już za nami 

29-30.03.2014 r. rozpoczął się projekt pn. "Polsko-
Niemieckie działania w ramach akcji "Swobodnie            
o Swobnicy" (SoS)".  

Edi 

Mika 
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♣ 8 stycznia 2014 r. przeprowadzona została kon-
trola przez Urząd Marszałkowski na zadaniu 
„Zagospodarowanie terenu miejsca do kąpieli w 
miejscowości Banie” 

♣ Zlecono wykonanie rozbudowy wiaty w miej-
scowości Piaskowo. Zadanie wykonał Zakład 
Stolarski Wojciech Gała z Piaseczna. Koszt wy-
kona wyniósł 5.000,00 zł. 

♣ Ogłoszono przetarg na „Pełnienie funkcji Inży-
niera Kontraktu wraz z zapewnieniem inspekto-
rów nadzoru inwestorskiego przy realizacji za-
dania: Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 
przyłączami i rurociągiem tłocznym oraz 

oczyszczalnią ścieków w Lubanowie, a także 
zakup sprzętu asenizacyjnego dla Gminy Banie” 

♣ Wykonano zadanie „Remont sali w budynku 
Szkoły Podstawowej w Swobnicy na bibliotekę”. 
Koszt wykonania zadania 3.774,94 zł. Zadanie 
zrealizowała firma KSC Usługi Brukarskie To-
masz Klimczak z Myśliborza. 

♣ Wystąpiono do Urzędu Marszałkowskiego z 
wnioskiem o przyznanie dotacji na: Wykonanie 
projektu budowlanego prac związanych z remon-
tem dachu skrzydła południowego zamku w 
Swobnicy. Wystąpiono o przyznanie 30.000 zł. 

INWESTYCJE REALIZOWANE W GMINIE BANIE 

Przebudowa drogi Swobnica Piaski-Las 
W wyniku przeprowadzonego przetargu nieograniczonego  najniższą cenę zaoferowała firma „MALDROBUD” Sp. 
z o.o. Spółka Komandytowa z Myśliborza, która wyniosła brutto 673 741, 71 zł. 
Została podpisana umowa o przyznanie dotacji z Marszałkiem Województwa Zachodniopomorskiego na dofinanso-
wanie realizacji zadania o ochronie gruntów rolnych i leśnych w wysokości 249 886,11 zł. 
Całkowity koszt przekazanej inwestycji wyniósł  1 245 136,49 zł. 

Wywiad z Sołtysem Lubanowa 
1. Proszę krótko opowiedzieć o sobie? 
Od 22 lat jestem sołtysem Lubanowa. W wolnych chwilach, których niestety mam bardzo mało, 
lubię przeczytać dobrą książkę oraz majsterkować w moim małym warsztacie, co pozwala mi się 
zrelaksować i odpocząć od codziennych obowiązków.   
 
2. Co udało się osiągnąć od czasu jak został Pan sołtysem? 
Przez okres sołtysowania udało się zrobić w miejscowości Lubanowo m.in.: większość chodni-
ków z kostki betonowej, drogi asfaltowe, które umożliwiają dojazd do bloków mieszkalnych jak i 
dojazd do Szkoły Podstawowej, 2 place zabaw oraz nową bramę i wjazd na cmentarz. 
 
3. Jakie ma Pan dalsze plany na rzecz wsi? 
Chciałbym, aby w Lubanowie powstało więcej miejsc dla dzieci i młodzieży jak np. orlik, świetlica wiejska, sala gimnastyczna. 
Jak i również aby zostały dokończone chodniki przy drodze wojewódzkiej w stronę Gryfina i powiatowej w stronę Sosnowa. 
Ważne jest także postawienie oświetlenia  na odcinku Lubanowo- Trzaski i ogrodzenia przy basenie pożarniczym. 
 
4. Jak na życie mieszkańców wpływa rozpoczęcie projektu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i ru-
rociągiem tłoczonym oraz oczyszczalnią ścieków w Lubanowie” ? 
Mieszkańcy są zadowoleni, że w naszej miejscowości powstanie nowa kanalizacja sanitarna, która będzie ułatwieniem i mam 
nadzieję, że przyniesie wiele zmian w ochronie środowiska oraz ekologii.  
 
5. Jakie korzyści przyniesie wsi realizacja inwestycji? 
Możliwe że, dzięki kanalizacji w przyszłości będzie zagospodarowane jezioro, które będzie służyło mieszkańcom do odpoczyn-
ku, wędkowania. 

Nowy projekt w miejscowości  Lubanowo 
„Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami i rurociągiem tłoczonym oraz oczyszczalnią ścieków w Luba-
nowie, a także zakup sprzętu asenizacyjnego dla Gminy Banie” w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej” PROW 2007-2013. Całkowity koszt projektu wynosi 5 626 394,67 zł. Wniosko-
wana kwota pomocy to: 3 063 629,00 zł. Czas realizacji projektu to lata 2014-2015 

Pomoc gminy w zakresie dożywiania na 

lata 2014-2020”, 

- w sprawie zasad zwrotu wydatków za 

świadczenia z pomocy społecznej bę-

dących w zakresie zadań własnych 

gminy, 

- w sprawie wyrażenia zgody na uży-

wanie herbu Gminy Banie przez 

Stowarzyszenie Turystyczno-

Sportowe „KONTRA” Banie. 

 

Na sesji przedstawione zostały spra-

wozdania z działalności Komisji Re-

wizyjnej, Komisji Budżetowo-

Gospodarczej i do Spraw Socjal-

nych oraz Komisji do Spraw Rol-

nictwa i Ochrony Środowiska Ra-

dy Gminy Banie za 2013 r. 

 Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Baniach za rok 2013, 

-w spawie przyjęcia raportu wyko-

nania „Gminnego Programu Prze-

ciwdziałania Narkomanii i efektów 

jego realizacji za 2013 rok”, 

-w sprawie zmiany budżetu i w budżecie 

gminy na 2014 r., 

-w sprawie uchwalenia zmiany wielolet-

niej prognozy finansowej Gminy Banie na 

lata 2014-2018, 

-w sprawie wyrażenia zgody na wyodręb-

nienie funduszu sołeckiego w budżecie 

Gminy Banie, 

-w sprawie nabycia nieruchomości - wy-

rażając zgodę na nieodpłatne nabycie na 

rzecz Gminy Banie od Agencji Nierucho-

mości Rolnych prawa własności działki 

drogowej położonej w Baniach przy ul. 

Myśliborskiej, opisanej w księdze wie-

czystej nr SZ1Y/00028164/5 i oznaczonej 

w ewidencji gruntów numerem działki 

685 o powierzchni 0,1130 ha obrębu Ba-

nie 2, 

-w sprawie przyjęcia „Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapo-

biegania bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Banie w 2014 r.”, 

XXIX sesja Rady Gminy Banie odbyła 

się 25 marca 2014 r.  

Przedstawione zostały następujące spra-

wozdania: 

Sprawozdanie z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na poszcze-

gólnych stopniach awansu zawodowego 

w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Banie 

Sprawozdanie za rok 2013 z wykonania 

uchwały Nr V/51/03 Rady Gminy Banie 

z dnia 14 lutego 2003 r. w sprawie okre-

ślenia zasad nabywania i zbywania nie-

ruchomości, a także ich wydzierżawia-

nia przez  

Sprawozdanie za rok 2013 z wykonania 

uchwały Nr V/52/03 Rady Gminy Banie 

z dnia 14 lutego 2003 r. w sprawie zby-

wania lokali mieszkalnych najemcom 

oraz ustalenia wysokości bonifikaty 

przy zbywaniu tych lokali 

Sprawozdanie z działalności Gminnej 

Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych za 2013 r. 

Rada Gminy podjęła następujące 

uchwały: 

-w sprawie przyjęcia sprawozdania z 

działalności Gminnego 

-w sprawie zatwierdzenia taryf za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i 

zbiorowe odprowadzanie ście-

ków,  

-w sprawie rozpatrzenia skargi na 

działalność Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Lubanowie,  

 

-w sprawie nadania tytułu 

„Zasłużony dla Gminy Banie” 

Pani Henryce Teodorze Bień, 

 

-w sprawie nadania tytułu 

„Zasłużony dla Gminy Banie” 

Panu Stanisławowi Sztobanowi, 

 

-w sprawie powołania doraźnej 

Komisji Statutowej do opracowa-

nia projektu Statutu Gminy Ba-

nie. 
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Na jasełkowej scenie 19 stycznia 2014 r. stawili się licznie 
biblijni bohaterowie: aniołowie, diabły, królowie, Maryja i 
Józef. Głównym celem Przeglądu jest zachowanie tradycji 
Świąt Bożego Narodzenia. Efektem Przeglądu Jasełek było 
wykonanie przez uczestników Anioła.  

W Kościele NMP Królowej Polski w Dłusku Gryfiń-
skim 6 stycznia podczas liturgii mszy Objawienia Pań-
skiego, dzieci i młodzież ze Świetlicy Wiejskiej w Dłu-
sku Gryfińskim zaprezentowały Jasełka Bożonarodze-
niowe. Ksiądz Proboszcz Stanisław Konkol serdecznie 
podziękował dzieciom oraz opiekunom grupy Iwonie 
Faj, Annie Wlozińskiej, Katarzynie Nogal- Sołtys Dłu-
ska Gryfińskiego za przygotowanie uroczystości.  

Dnia 22.01.2014 r. w Szkole Podstawowej w Lubanowie 
rozstrzygnięty został szkolny konkurs plastyczny „Kartka 
Bożonarodzeniowa”. Organizatorem konkursu była Pani 
Anna Grzybowska. Na konkurs wpłynęło 18 prac.  

25 stycznia Stowarzyszenie Turystyczno-Sportowe „Kontra” 
Banie zorganizowało Turniej Piłki Siatkowej Drużyn Mie-
szanych o Puchar Sekretarza Powiatu Gryfińskiego 
pn.”Między nami stowarzyszeniami”, który oficjalnie otwo-
rzyła Pani Teresa Sadowska- Wójt Gminy Banie.  

Dnia 17 stycznia 2014 r. w Szkole Podstawowej w Lubano-
wie odbyło się „Pasowanie na Czytelnika” uczniów klasy I. 
Dzieci obejrzały program artystyczny przygotowany przez 
uczniów klasy V i Panią A. Grzybowską. Następnie uroczy-
ście zostały pasowane na czytelników. Każdy uczeń otrzymał 
pamiątkowy dyplom i książeczkę. 
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PASOWANIE NA CZYTELNIKA W 
SZKOLE PODSTAWOWEJ W LUBANOWIE 

TURNIEJ PIŁKI SIATKOWEJ "MIĘDZY 
NAMI STOWARZYSZENIAMI" 

IX PRZEGLĄD JASEŁEK 

WYDARZENIA KULTURALNE I SPORTOWE 
ŚWIĘTO TRZECH KRÓLI 

SZKOLNY KONKURS PLASTYCZNY 
"KARTKA BOŻONARODZENIOWA" 

2 marca 2014 r. o godzinie 13:00 Wójt Gminy Banie- Pani Teresa Sadowska sło-
wem wstępu, upamiętniającym wydarzenia z 1945 roku, rozpoczęła obchody 69. 
rocznicy odzyskania polskiej państwowości na Ziemi Bańskiej. Chwilę później 
zostały złożone kwiaty, wraz z przedstawicielami Zespołu Szkół w Baniach oraz 
Publicznego Przedszkola w Baniach, pod pomnikiem upamiętniających poległych 
bohaterów. 

Inscenizacja wyzwolenia Bań odbyła się w parku, gdzie członkowie Muzeum Wa-
łu Pomorskiego z Wałcza, Muzeum Motoryzacji i Wojskowości z Tanowa oraz 
Draby Bańskie wcielili się w rolę żołnierzy i obrońców Bań. 

W sali remizy OSP odbyła się wystawa starych dokumentów, ubiorów, narzędzi 
oraz broni z tamtego okresu. Można było porozmawiać z pierwszymi osadnikami, 
którzy uczestniczyli w budowaniu polskiej państwowości na Ziemi Bańskiej. 

Serdecznie dziękujemy przybyłym gościom, uczestnikom oraz organizatorom. 

Pierwszy tydzień bardzo aktywnych ferii w Centrum Kultury w Baniach dzieci i mło-
dzież z Bań i Gminy Banie zakończyła prezentacją efektów warsztatów. 
W sobotę 22 lutego w sali widowiskowej odbył się koncert gry na bębnach afrykań-
skich, pieśni i tańca afrykańskiego. Warsztaty prowadzili Leszek i Mmaharry Sylla 
Wiszniewscy. 
Co tydzień w niedzielę odbywały się spotkania Bańskich Morsów. Klub Morsów liczy 
już ponad trzydzieści osób. Dzieci, młodzież oraz dorośli pasjonaci zimnej kąpieli 
spotykają się na plaży przy Jeziorze Dłużec. 
W ostatnich dniach ferii dla najmłodszych uczestników  zajęć w Centrum Kultury 
zorganizowano nocny maraton bajkowy, na którym gościła Pani Wójt. 
Na wspólnych ćwiczeniach tanecznych Zumby mamy ćwiczyły ze swoimi pociecha-
mi. Odbyły się warsztaty plastyczne „Zaklinamy wiosnę”, warsztaty tańca hip-hop, 
Latino dla Pań, mały włóczykij warsztaty podróżnicze „Dzieci świata – Azja”. W 
ramach warsztatów podróżniczych, prezentacji multimedialnej etnografowie Anna 
Czapek i Piotr Mojżyszem opowiadali o życiu codziennym, problemach, wierzeniach, 
odpoczynku, zabawie dzieci w Azji. Uczestnicy warsztatów dzieci z Bań, Dłużyny, 
Dłuska Gryfińskiego, Baniewic, Swobnicy podczas wspólnej zabawy uczyły się po-
sługiwania pałeczkami, sypania mandale oraz mogły ubrać oryginalne stroje. 
Serdecznie dziękujemy Gminnej 
Komisji Alkoholowej za dofinan-
sowanie poczęstunku dla dzieci 
podczas ferii zimowych. 
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Takie motto było hasłem prze-
wodnim uroczystości z okazji 
„Dnia Babci i Dziadka”, która 
odbyła się 29.01.2014 r. w Cen-
trum Kultury w Baniach. Imprezę 
ogólnośrodowiskową dla babci i 
dziadka zorganizowało Przed-
szkole we współpracy z Centrum 
Kultury w Baniach.  

II Walentynkowy Turniej Piłki Siatkowej 
Młodziczek został rozegrany 15 lutego 2014. 
Mimo, iż wszystkie drużyny wystąpiły w 
niepełnych składach z powodu kontuzji i 
choroby to zawody stały na wysokim pozio-
mie. Najlepszą grę zaprezentowały siatkarki 
Barnima Goleniów wygrywając wszystkie 
mecze bez straty seta.  

Od wielu lat w Szkole Podstawowej w Swo-
bnicy działa Szkolne Pogotowie Teatralne 
pod kierunkiem Doroty Szulawy i Elżbiety 
Gacparskiej. W tym roku dzieci przygoto-
wały wieczór z okazji Dnia Babci i Dziadka, 
który odbywał się w salach wiejskich w 
Swobnicy, Dłusku Gryfińskim oraz Banie-
wicach. Mali aktorzy wystąpili w przedsta-
wieniu pt. „Śpiąca Królewna”. 

10 lutego grupa dzieci i młodzieży 
z Centrum Kultury w Baniach, 
Świetlicy Wiejskiej w Dłusku Gry-
fińskim i Swobnicy udała się z wi-
zytą do Zachodniopomorskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Szczeci-
nie. Monumentalny gmach ZUW, 
dawna siedziba Rejencji Szczeciń-
skiej, należy do jednych z najbar-
dziej rozpoznawalnych i reprezenta-
cyjnych budynków Szczecina na 
Wałach Chrobrego. 

12.02.1014 r. w Centrum Kultury w Ba-
niach odbyła się premiera spektaklu pt. 
„ZOO” do tekstów Jana Brzechwy. Spek-
takl przygotowała i  zaprezentowała grupa 
teatralna z „Teatru na patyku”. Opiekunem 
młodych aktorów jest Iwona Faj. Po spek-
taklu  zaprezentował się zespół taneczno-
wokalny „Buziaki”.    

W piątek 31 stycznia w Szkole Podstawo-
wej w Lubanowie odbył się „Bal karnawa-
łowy”. Wszyscy uczniowie przyszli pięk-
nie przebrani w różnorodne kostiumy. 
Pierwszy konkurs na najciekawszy i najfaj-
niejszy strój był najbardziej widowiskową 
częścią balu. Prezentacja strojów trwała 
bardzo długo, a  Jury miało ogromny pro-
blem z wyborem najciekawszego i najbar-
dziej pomysłowego przebrania. Dzieciaki 
prezentowały postacie z bajek, filmów i z 
życia codziennego. Jeden z chłopców był 
nawet przebrany za winogron. Fred z bajki 
„Flinstonowie” miał maczugę wykonaną z 
pianki montażowej. Kreatywność rodzi-
ców w wymyślaniu strojów wprawiała w 
zachwyt. Należą im się duże podziękowa-
nia za zaangażowanie w przygotowanie 
tych kreacji. 
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WIZYTA W ZUW 

Z SERCA ŻYCZENIA SKŁADAMY 
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SPEKTAKL „ZOO” W MCTKiS 

BAL WALENTYNKOWY 
W SWOBNICY 

W ostatni dzień przed feriami 
zimowymi w Szkole Podstawo-
wej w Swobnicy odbył się walen-
tynkowy bal karnawałowy. Były 
konkursy (m.in. na najładniejszy 
strój karnawałowy) i taneczne 
zabawy walentynkowe. 

SZKOLE POGOTOWIE 
TEATRALNE 

SILVER CUP 2014 
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Wesołą zabawę, konkursy, wielki kosz słodkości  zorganizowano 26 lutego 
dla dzieci w Dłusku Gryfińskim. W tym dniu najważniejszy był uśmiech i 
radość uczestników. Bal karnawałowy  przy współpracy z Kołem Gospo-
dyń Wiejskich w Dłusku Gryfińskim przygotowała Sołtys Dłuska Gryfiń-
skiego Pani Katarzyna Nogal.  

W sobotę 8 marca 2014 r. w remizie w Baniach zostało zorganizowane Walne Zebranie Sprawozdawcze członków Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Baniach. Zebranie to jest najwyższą władzą każdego stowarzyszenia, w tym ochotniczych jednostek straży 
pożarnej. Złotym Medalem „Za zasługi dla pożarnictwa” został odznaczony dh Tadeusz Majer, odznakę „Strażak Wzorowy” 
otrzymała dh. Maria Duraj. Zarząd Gminny ZOSP RP w Baniach przyznał medale „Za wysługę 40 lat” druhowi Tadeuszowi 
Świebodzie, „Za wysługę 30 lat” druhowi Tadeuszowi Majerowi oraz „Za wysługę 10 lat” druhowi Przemysławowi Majerowi.  
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WALNE ZEBRANIE SPRAWOZDAWCZE CZŁONKÓW 
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ W BANIACH 

STOWARZYSZENIE „BIAŁOSTROŃ” W MORYNIU 

MAM CHUSTECZKĘ HAFTOWANĄ 

BIULETYN INFORMACYJNY GMINY BANIE 

WYDARZENIA KULTURALNE I SPORTOWE 

Na zaproszenie Cedyńskiego Klubu Rowerowego, dnia 8 marca 2014 roku 
Stowarzyszenie „Białostroń” udało się do Morynia, na piknik inaugurujący 
sezon biegowy. Pokonali trasę o długości 42 km, ale byli śmiałkowie, któ-
rzy cały szlak Banie – Moryń – Banie /ok. 100 km/ przejechali na rowe-
rach. W Moryniu „Białostroń” spotkał się z bardzo ciepłym i serdecznym 
przyjęciem. Podczas gdy odbywał się bieg po malowniczych terenach nad 
jeziorem, grupa rowerzystów objeżdżała park, podziwiając umieszczone 
tam eksponaty zwierząt i dopingując biegaczy. 

ELIMINACJE GMINNE OGÓLNOPOLSKIEGO TURNIEJU WIEDZY POŻARNICZEJ 
"MŁODZIEŻ ZAPOBIEGA POŻAROM" 

W środę 12 marca w sali remizy strażackiej odbyły się eliminacje 
gminne Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież 
Zapobiega Pożarom”, które zostały zorganizowane przez komitet 
organizacyjny złożony z członków OSP Banie. W turnieju wzięli 
udział uczniowie ze szkół podstawowych z Bań, Lubanowa oraz 
Swobnicy, a także Publicznego Gimnazjum w Baniach.  

Zgodnie z kalendarzem turysty na 
2014 rok Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Turystyki Na Ziemi 
Bańskiej „Białostroń” w dniu 22.03.2014 r. zorganizowało rajd 
pieszy oraz Nordic Walking na "Powitanie Wiosny". 
Na trasę rajdu  wyruszyła grupa 76 osób. Najliczniejszą grupę sta-
nowili uczniowie Zespołu Szkół w Baniach. 

Dnia 21 marca 2014 r. w Szkole Podstawowej w Lubanowie uczniowie 
powitali wiosnę. Wszyscy uczniowie z nauczycielami w kolorowym i 
głośnym korowodzie przemaszerowali ulicami Lubanowa. Została spa-
lona Marzanna, która jest symbolem wiosny.  
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KANGUR MATEMATYCZNY W LUBANOWIE 

20 marca 2014 r. o godz. 900 w Szkole Podstawowej w Lubanowie, 
tak jak i na całym świecie odbyła się XXIV edycja międzynarodo-
wego konkursu matematycznego „Kangur matematyczny”.  

BRĄZ NA DOBRY POCZĄTEK 

Pierwszy z cyklu turniejów Zachodniopomorskie Mini Volley CUP - Kinder+Sport 
2014 odbył się 15 marca w Szczecinie. W kategorii Trójek (rocznik 2002 i młod-
sze) i Czwórek (rocznik 2001 i młodsze) spotkały się najlepsze zespoły tzw. grupy 
"Zielonej" z grona ośmiu czwórek bardzo dobrze zaprezentowały się siatkarki LI-
BERO Banie zajmując III miejsce.  

29 marca 2014 r. w Baniach odbył się Turniej Piłki Siatko-
wej Kobiet o Puchar Dyrektora Zespołu Szkół w Baniach z 
okazji 69. rocznicy państwowości polskiej na Ziemi Bań-
skiej. W turnieju wzięły udział cztery żeńskie drużyny. 
Walka na siatce była bardzo wyrównana.  

PIERWSZE KOTY ZA PŁOTY 

W niedzielę 30 marca 
odbył się pierwszy turniej 
"dwójek" rocznika 2002 i 
młodsze. Zawody odby-
wały się w ramach pro-
jektu Zachodniopomor-
skie Mini Volley CUP 
2014 KINDER+SPORT, 
których głównym organi-
zatorem  jest Zachodnio-
pomorski Związek Piłki 
Siatkowej.  

IV SZKOLNY KONKURS CZYTELNICZY W LUBANOWIE 

03.04.2014 r. w Szkole Podstawowej w Lubanowie odbył się IV Szkolny Kon-
kurs Czytelniczy pod hasłem „Zamiast palić papierosy poczytaj mi mamo bajkę”. 
W konkursie wzięło udział 11 uczniów z klasy II i III. 
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